
Fakulteti i Mjekësisë-Studimet e Doktoratës 

Viti shkollor 2023/2024-Semestri I-rë; 

Semestri Lënda Zgjedhore Kohëzgjatja (Orë Mësimore) Ditët e Javës Orari Profesori Datat Gjithsej Ditët e pushimit

I Modelet Eksperimentale Biomjekësore 30 (6 orë në ditë) E hënë - E premte 12:00-16:30
Prof. Asoc. Dr. Ramadan Sopi
Prof. Asoc. Dr. Burim Neziri
Prof. Asoc. Dr. Armond Daci

2 - 8 prill  5 Ditë 

I Praktika e mirë laboratorike klinike 30 (6 orë në ditë) E hënë - E premte 12:00-16:30
Prof. Dr. Hasime Qorraj Bytyqi 
Prof. Dr. Shaip Krasniqi

 11 - 17 prill  5 Ditë

II Farmakologjia Eksperimentale 30 (6 orë në ditë) E hënë - E premte 12:00-16:30 Prof. Asoc.Dr. Armond Daci 18 - 24 prill  5 Ditë

II Hulumtimet Paraklinike dhe Klinike të Barnave 30 (6 orë në ditë) E hënë - E premte 12:00-16:30
Prof. Dr. Shaip Krasniqi
Prof. Asoc. Dr. Elton Bahtiri               Prof. 
Ass. Dr. Valon Krasniqi

25 prill -2 Maj  5 Ditë

Semestri Lënda obligative Kohëzgjatja (Orë Mësimore) Ditët e Javës Orari Profesori Datat Gjithsej Ditët e pushimit

II Prezantimet e studimit 50 (5 orë në ditë) E hënë - E premte 14:00-18:30

Prof. Dr. Lul Raka 
Prof. Dr. Shaip Krasniqi 
Prof Asoc. Dr. Burim Neziri
Prof. Asoc. Dr. Kreshnik Hoti
Prof. Asoc. Dr. Armond Daci
Prof. Asoc. Dr. Premtim Rashiti

7 Maj - 20 Maj 10 Ditë
6 Maj - Pashkët ortodokse

9 Maj - Dita e Evropës

II Seminari shkencor 75 ( 5 Orë në ditë) E hënë - E premte [Të vendoset] Mentori  (I zgjedhur)/Kordinarori 21 Maj - 12 Qershor ? 15 Ditë ?

Semestri Kerkime Laboratorike Kohëzgjatja (Orë Mësimore) Ditët e Javës Orari Profesori Datat Gjithsej Ditët e pushimit

II
Kërkime laboratorike në laboratorin mikrobiologjik 
2 javë

2 Javë E hënë - E premte 9:00 Prof. Dr. Lul Raka 18 Prill - 2 Maj ? 2 Javë
1 Maj - Dita ndërkombëtare 

e punës

II Kërkime laboratorike në laboratorin paraklinik 4 javë E hënë - E premte 9:00

Prof. Asoc.Dr. Dr. Burim Neziri
Prof. Dr. Shaip Krasniqi 
Prof. Asoc. Dr. Ramadan Sopi
Prof. Asoc. Dr. Armond Daci
Prof. Ass. Dr. Dafina Bytyqi

3 Maj - 5 Qershor ? 4 Javë
6 Maj - Pashkët ortodokse

9 Maj - Dita e Evropës

II
Kërkime Laboratorike në Laboratorin e Patologjisë, 
Biokimisë dhe Radiologjisë 

4 javë E hënë - E premte 9:00

Prof Asoc. Dr. Zana Baruti Gafurri
Prof. Ass. Dr. Jeton Shatri
Ass. Dr. Rina Hoxha, Dr. Sc.
Ass. Dr. Goneta Gashi, Dr. Sc.
Ass. Dr. Merita Hashani, Dr. Sc.

6 Qershor - 5 Korrik ? 4 Javë 17 qershor - Bajrami i vogël

1 Prill - Pashkët katolike
9 Prill - Pashkët ortodokse

10 Prill - Bajrami i madh
1 Maj - Dita ndërkombëtare 

e punës

Drejtimi: Mjekësi Paraklinike (10st.)


